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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02016002S

2. Data e Regjistrimit 16/08/2000
3. Emri i Subjektit H E R M E S  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISMAIL QEMAL 27

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Telekomunikacione, eksport import, televizion, ndertimi, 
restorant, konsulence financiare.
Albina Mançka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2003                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MinakoKoçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 12,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilmaNushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 12,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PirroBraço

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 6,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VançiDeti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 6,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlbinaMançka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 63.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 63,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 63,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H E R M E S  SHPK
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 13-11-2007 , per perfundimin e 
procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " H- 
Communications" sh.a  me Nuis(Nipt) K11710003Q 
(shoqeria perthithese ) dhe shoqerise  "HERMES" sh.p.k me 
Nuis (Nipt) K02016002S (shoqeria e perthithur). Te gjitha te 
drejtat dhe detyrimet e shoqerise "HERMES"  sh.p.k, kalojne 
ne favor  te shoqerise " H- Communications " Sh.a.  Shoqeria 
qe perthithet " HERMES" sh.p.k, vleresohet e prishur pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin e " Çregjistruar".

19. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-049281-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/07
/2000

Numri i Vendimit:24200, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “Hermes” ” Forma juridike: shpk Data 
e regjistrimit: 24/07/2000; Data e themelimit : 20/07/2000; Kapitali: 100 000 leke; Ortak i 
vetem : Arben Ahmetaj; Selia eshte : Rruga Ismail Qemali, Nr.27, Qendra  e Bisnezit 
"Noli",  Tirane; Kohezgjatja: mbi 10 vjet;  Administrator: Arben Ahmetaj; Objekt 
veprimtarie:Telekomunikacione, eksport import, televizion, ndertimi, restorant, konsulence 
financiare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (36).pdf

2. 05/02
/2001

Numri i Vendimit:24200/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te dt. 24.01.2001 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te shoqerise per shitjen e 25 % te pjeseve kapitalit nga z.Arben Ahmetaj  tek 
bleresit Minako Koçollari i cili do te bleje 12.5 % te kapitalit  dhe Shkelqim Rryta  i cili do 
te bleje 12.5 % te kapitalit qe shitet. Pas shitjes zoterimi i pjeseve ne shoqeri do te jete si 
vijon: Arben Ahmetaj 75% te kapitalit; Minako Koçollari i cili zoteron 12.5 % te kapitalit 
dhe Shkelqim Rryta  i cili zoteron 12.5 % te kapitalit. Administrator mbetet Arben 
Ahmetaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (36).pdf

3. 10/12
/2001

Numri i Vendimit:24200/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te dt. 10/09/2001 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te shoqerise per shitjen e 12 % te pjeseve kapitalit nga z.Arben Ahmetaj  tek 
bleresit Vançi  Deti cili do te bleje 6% te kapitalit qe shitet, Piro Braço  i cili do te bleje 6 
% te kapitalit qe shitet. Pas shitjes zoterimi i pjeseve ne shoqeri do te jete si vijon: Arben 
Ahmetaj 63% te kapitalit; Minako Koçollari i cili zoteron 12.5 % te kapitalit; Shkelqim 
Rryta  i cili zoteron 12.5% te kapitalit; Ortaku Piro Braço i cili zoteron 6 % te kapitalit qe 
shitet, ortaku Piro Braço  i cili zoteron 6 % te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (36).pdf

4. 05/05
/2004

Numri i Vendimit:24200/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te dt. 28.04.2003 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te shoqerise per largimin nga shoqeria te ortakut Arben Ahmetaj duke shitur 
63% te pjeseve znj.Albina Mançka e cila zoteron 63% te pjeseve te kapitalit duke u bere 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487017-48EE-4433-8729-64FC08428936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487017-48EE-4433-8729-64FC08428936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487017-48EE-4433-8729-64FC08428936
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ortake se bashku me ortaket e tjere Minako Koçollari i cili zoteron 12.5 % te kapitalit; 
Shkelqim Rryta  i cili zoteron 12.5% te kapitalit; Ortaku Piro Braço i cili zoteron 6 % te 
kapitalit dhe ortaku Vançi Deti i cili zoteron 6 % te kapitalit. Administratore behet 
zj.Albina Mançka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (36).pdf

5. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:24200/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te dt. 06.07.2006 te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te shoqerise per miratimin e shitjes se 12.5 % kuotave te zoteruara nga 
Shkelqim Rryta dhe largimin e tij nga shoqeria. Zj.Vilma Nushi i pranohet si ortake ne kete 
shoqeri me 12.5 % kuotave te kapitalit. Pas shitjes zoteriimi  i kuotave eshte i tille : Albina 
Mançka e cila zoteron 63% te pjeseve te kapitalit ; Minako Koçollari i cili zoteron 12.5 % 
te kapitalit; Vilma Nushi e cili zoteron 12.5% te kapitalit; Ortaku Piro Braço i cili zoteron 
6 % te kapitalit dhe ortaku Vançi Deti i cili zoteron 6 % te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (36).pdf

6. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:24200/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit Nr. 2 dt.10/02/2007 te Asamblese se Aksionerve te shoqerise per 
bashkimin me perthithje te shoqerise “H-Communications” sha me shoqerine “Hermes” 
shpk; 2.Miratimin e projektit te bashkimit te shoqerive; 3.Te emerohet z.hetem Sulaj si 
ekspert per bashkimin e shoqerive; Te kryhen publikimet e nevojshme per bashkimin e 
shoqerive; 5. Ngarkohet drejtori i shoqerise per fillimin e procedurave ligjore dhe fiskale 
per realizimin e bashkimit te shoqerive; 6.Depozitimin e akteve ne regjistrin tregtar prane 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (36).pdf

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391428-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te 
tjera date 13-11-2007 , per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " H- Communications" sh.a  me Nuis(Nipt) K11710003Q (shoqeria 
perthithese ) dhe shoqerise  "HERMES" sh.p.k me Nuis (Nipt) K02016002S (shoqeria 
e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "HERMES"  sh.p.k, 
kalojne ne favor  te shoqerise " H- Communications " Sh.a.  Shoqeria qe perthithet " 
HERMES" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " 
Çregjistruar".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487017-48EE-4433-8729-64FC08428936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487017-48EE-4433-8729-64FC08428936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487017-48EE-4433-8729-64FC08428936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAEA7B-2DF0-42C6-B88E-52EE674C7689
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Transferim i kuotave te kapitalit

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391608-05-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391685-05-10
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FD8F9-689C-4E86-9D9B-B6C80ABD9515

